

Aviadorin kirjailija Meritta Koiviston käsikirjoituksesta Hollywood-elokuva

Kirjailija ja käsikirjoittaja **Meritta Koiviston** (Veilleux) käsikirjoituksesta *The London Lover* tehdään Hollywood-elokuva. Sen tuottavat yhdysvaltalaiset **Lisa Blok** ja **Philip Linson** ja heidän omistamansa tuotantoyhtiö **Endless Minutiae Productions**.

The London Lover perustuu Koiviston esikoisromaniin *Lontoolainen rakastaja* (Otava, 2006). Tarina sijoittuu 1970-luvun Lontooseen ja ottaa pontta sen feministisestä liikehdinnästä. Nimestään huolimatta *The London Lover* ei ole rakkaustarina, vaan psykologinen jännityskertomus, joka kuvaa ihmisen rakkauden ja seksin kaipuuta ihmissuhteiden umpikujien, valheiden ja mysteerien täyttämässä verkossa.

Meritta Koivisto on kirjoittanut kokoillan näytelmäelokuvia ja lyhytelokuvia Suomessa ja Yhdysvalloissa. Hänet on palkittu useilla kansainvälisillä elokuvafestivaaleilla, muun muassa Sveitsin kansainvälisen lyhytelokuvafestivaalin pääpalkinnolla elokuvasta *Ampiaispaini* ja kunniamaininnalla yhdysvaltalaisessa New Century Writers Awards -kilpailussa näytelmästä *Privacy*. *Lontoolaisen rakastajan* lisäksi Koivistolta on julkaistu kaksi romaania: *Poissa* (Avain, 2011) sekä viime syksynä Veilleux-kirjailijanimen alla ilmestynyt *Sovinto* (Aviador, 2017).

Lisa Blok on työskennellyt Hollywoodissa elokuvien tuotannon eri tehtävissä yli 25 vuotta. Hän on tuottanut myös useita elokuvia Yhdysvaltojen ulkopuolella, kuten ranskalaisen elokuvaohjaaja Agnes Vardan elokuvan *The Beaches of Agnes* (*Les plages d'Agnes*, 2008). Philip Linson on tehnyt yhteistyötä nimekkäiden elokuvantekijöiden, kuten Haskell Wexlerin ja Sean Pennin kanssa ja johtanut tuotantoa ja jälkituotantoa American Film Institute Conservatoryssa. Blok ja Linson ovat aikaisemmin tehneet yhteistyötä suomalaisten elokuvantekijöiden kanssa vuonna 1989 apulaistuottajina **Aki Kaurismäen** elokuvassa *Leningrad Cowboys Go America*.

Haastattelupyynnöt & pressikuvat

Vesa Tompuri, kustantaja
Aviador Kustannus
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
Aviador Kustannus
050 495 1431
viivi@aviador.fi

Lisätietoja

www.aviador.fi
www.facebook.com/aviadorkustannus